
 

 1

                                                                                                                                                                                                      
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτµος, 28 ∆εκεµβρίου 2017 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθµ. πρωτ: 2447   
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          

Απόφαση υπ’ αριθµ. 195 

 
Θέµα: Βεβαίωση οφειλής ποσού 1.599,00€ σε βάρος της Τράπεζας Πειραιώς Α.Ε. 

 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.) µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. – Το άρθρο 4 του Β.∆. 17-5/15-6-59. 

4. – Το άρθρο 24 του Ν. 2971/2001.  

5. – Την υπ’ αριθµ. 8321.6/01/12/12-03-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και 

Ναυτιλίας, µε θέµα: «Οδηγίες για την εκµετάλλευση της Ζώνης Λιµένα στα πλαίσια της παραχώρησης του 

ιδιαίτερου δικαιώµατος χρήσης των χώρων αυτής». 

6. –  Την υπ’ αριθµ. 46511/10179/02-10-2013 Απόφαση της Γ.Γ. της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου 

(ΦΕΚ Α.ΑΠ. 378/30-10-2013), µε την οποία καθορίστηκε η χερσαία ζώνη του λιµένα Σκάλας Πάτµου. 

7. – Την υπ’  αριθµ. 34/2017 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, µε θέµα: «Παραχώρηση του ιδιαίτερου 

δικαιώµατος χρήσης χώρου εντός χερσαίας ζώνης λιµένα Σκάλας Πάτµου για τοποθέτηση ΑΤΜ στην 

Τράπεζα Πειραιώς», η οποία επικυρώθηκε µε την υπ’ αριθµ. 33356/08-06-2014 Απόφαση του Συντονιστή  

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου. 

8. – Η υπ’ αριθµ. 135/2017 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π., µε θέµα: «Ανάκληση 

της υπ' αριθµ. 34/2017 Απόφασης ∆.Σ. του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.». 

9. – Την υπ’ αριθµ. 2422/22-12-2017 Έκθεση Ελέγχου, σύµφωνα µε την οποία προέκυψε ότι η Τράπεζα 

Πειραιώς Α.Ε. οφείλει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (1.599,00€), ήτοι τρεις (3) 

δόσεις ύψους 533,00€ έκαστη, του οικονοµικού ανταλλάγµατος έτους 2017 για την παραχώρηση ιδιαίτερου 

δικαιώµατος χρήσης χώρου εντός της χερσαίας ζώνης λιµένος Σκάλας Πάτµου για την τοποθέτηση και 

λειτουργία ΑΤΜ, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 34/2017 Απόφαση ∆.Σ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

ΑΔΑ: 6ΧΡ6ΟΡΗΜ-7Ω9



 

 2

Βεβαιώνει σε βάρος της Τράπεζας Πειραιώς Α.Ε., ∆/νση: Αµερικής 4, Τ.Κ.: 105 64, A.Φ.Μ.: 094014298, 

∆.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε.Ε. Αθηνών, το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ (1.599,00€), ήτοι τρεις 

(3) δόσεις ύψους 533,00€ έκαστη, του οικονοµικού ανταλλάγµατος έτους 2017 για την παραχώρηση 

ιδιαίτερου δικαιώµατος χρήσης χώρου εντός της χερσαίας ζώνης λιµένος Σκάλας Πάτµου για την τοποθέτηση 

και λειτουργία ΑΤΜ, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 34/2017 Απόφαση ∆.Σ. 

 

 
                                                                                                                       Ο Πρόεδρος 
                                
                            
                               
                                                                                                                Στόικος Γρηγόριος 
                                                                                                            ∆ήµαρχος Πάτµου                                                  

ΑΔΑ: 6ΧΡ6ΟΡΗΜ-7Ω9


		2017-12-28T11:08:02+0200
	Athens




